
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO TEIKTI PARAIŠKĄ IR SKOLONIMOSI LIMITO NUSTATYMO 

 

2025 m. sausio 17 d. Nr. 9N-40 

Klaipėda 

 

 Taryba, atsižvelgdama į Rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2025 m. sausio 13 d. teikimą 

„Dėl leidimo teikti paraišką ir skolinimosi limito nustatymo“, n u t a r i a pritarti Rektoriaus siūlymui 

kreiptis į Lietuvos respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl skolinimosi limito 

nustatymo, bei kreiptis su paraiška į UAB „Ilte“ dėl 2,00 mln. EUR kredito dėl Klaipėdos universiteto 

Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto pastato, esančio H. Manto g. 84 atnaujinimo 

kreditavimo. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                          Arnoldas Šileika  


